



MAHANAGAR GAS LIMITED

CIN: L40200MH1995PLC088133

Regd Office : MGL House, G-33 Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051



Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020

(₹ In Crore)

Sr. No.	Particulars	For three months ended			For six months ended		For the year ended 31.03.2020 (Audited)
		30.09.2020 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	
1.	Total Income	567.38	301.99	884.53	869.37	1,736.06	3,363.44
2.	Net Profit for the period before Tax	195.03	60.72	255.84	255.75	514.45	983.53
3.	Net Profit for the period after Tax	144.34	45.25	270.62	189.59	440.86	793.50
4.	Total Comprehensive Income for the period	144.03	44.71	269.07	188.74	439.62	791.95
5.	Paid up Equity Share Capital	98.78	98.78	98.78	98.78	98.78	98.78
6.	Other Equity Excluding Revaluation Reserve						2,853.89
7.	Earnings Per Share (Face value of ₹ 10 /- each) :						
	Basic (₹)*	14.61	4.58	27.40	19.19	44.63	80.33
	Diluted (₹)*	14.61	4.58	27.40	19.19	44.63	80.33

*Basic and Diluted EPS are not annualised for the interim periods

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on November 12, 2020.
- The limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The quarterly Financial Results in SEBI format are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.mahanagargas.com).

For and on behalf of the Board of Directors of Mahanagar Gas Limited

Sd/-

Sanjib Datta
Managing Director
DIN 07008785

Place: Mumbai
Date: November 12, 2020



अ. क्र.		तपशील	रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांसाठी			रोजी संपलेल्या यहा महिन्यांसाठी		३१.०३.२०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी (लेखापरीक्षित)
			३०.०९.२०२० (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२० (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०२० (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	
१.		एकूण उत्पन्न	५६०.३८	३०१.९९	८८४.५३	८६९.३७	१,७३६.०६	३,३६३.४४
२.		कालावधीतील करपूर्व निव्वळ नफा	१९५.०३	६०.७२	२५५.८४	२५५.७५	५१४.४५	९८३.५३
३.		कालावधीतील करोत्तर निव्वळ नफा	१४४.३४	४५.२५	२००.६२	१८९.५९	४४०.८६	७९३.५०
४.		कालावधीतील एकूण समावेशी उत्पन्न	१४४.०३	४४.७२	२६९.०७	१८८.७४	४३९.६२	७९१.९५
५.		घरणा केलेले समभाग घाडकल	९८.७८	९८.७८	९८.७८	९८.७८	९८.७८	९८.७८
६.		मुनफूलवाकन राखीव निधी वगडून अन्य सम घाडकल						२८५३.८९
७.		(प्रत्येकी ₹ १०/- दराने मूल्याच्या) प्रति भाग मिळकत						
		पायाभूत (₹)*	१४.६९	४.५८	२०.४०	१९.१९	४४.६३	८०.३३
		सौम्यीकृत (₹)*	१४.६९	४.५८	२०.४०	१९.१९	४४.६३	८०.३३

* अंतरिम कालावधीसाठी पायाभूत आणि सौम्यीकृत इंपीएस बॉर्षिकीकृत नाहीत.

नोंदी:

ए) लेखापरीक्षण समितीने वरील वित्तीय निष्कर्षांचे परीक्षण केले व शिफारस केली आणि १२ नोव्हेंबर २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या सभेत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले.

बी) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अण्ड डिस्कलोर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या विनियम ३३ नुसार आवश्यक असल्याप्रमाणे मर्यादित परीक्षण कंपनीच्या लेखापरीक्षकांनी पूर्ण केले आहे.

सी) वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग अण्ड अदर डिस्कलोर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या संक्षिप्त रूपचा सारांश आहे. सेबी नमुन्यातील तिमाही वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटवर (www.bseindia.com) आणि www.nseindia.com मध्ये व कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.mahanagargas.com) उपलब्ध आहेत.

महानगर गॅस लिमिटेडच्या संचालक मंडळासाठी व त्यांच्या वतीने
स्वाक्षरी/-
संनीव दत्त
ज्वरस्थापन संचालक
डॉ.आयएन००००८०८५

स्थळ: मुंबई
दिनांक: १२ नोव्हेंबर २०२०